
令和６年３月２７日 

 

 

 

 

 
 

能登半島地震復興支援定期預金「ささえあい」の取扱い終了に伴いまし

て、日本赤十字社を通じて寄付させていただきました。 

 

 

 
 

令和６年１月１７日から実施しておりました能登半島地震復興支援 

定期預金「ささえあい」は、令和６年３月２５日をもちまして取扱い 

を終了いたしました。 

つきましては、本商品の規定に基づき、下記取扱総額の０．０２% 

  相当額を被災地へ寄付させていただきましたことをご報告申し上げ 

ます。 

取扱期間中、本商品の趣旨をご理解いただき、お預け入れいただい 

  た多くのお客様に心より御礼申し上げます。 

今後につきましても、ご支援・ご協力を賜りますようよろしくお願い 

いたします。 
 

取 扱 総 額  １，５５２，６７８，４５１円 
 

義 援 金  ３１０，５３５円 
 

※ なお、義援金の寄付に伴うお客さまのご負担はございません。 

 

 

 

 
 

 

能登半島地震復興支援定期預金「ささえあい」 

の取扱い終了に伴う義援金寄付のお知らせ 

石巻商工信用組合 


